
 

COMUNE DI ARZACHENA 
PROVINCIA DI SASSARI – ZONA OMOGENEA OLBIA TEMPIO 

Settore n. 2 – Pianificazione Territoriale, Edilizia Privata, Tutela del Paesaggio e Patrimonio 
 

 
 
 
 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER CONCORSO PROGETTAZIONE IN DUE GRADI AI SENSI DEL 
DPCM 17.12.2021 PER INTERVENTI FINALIZZATI AL PNRR. RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
PALAZZO COLUMBANO. CIG: ZA639F47DF CUP: H41J2300024006.  
 
VERBALE DI VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
 

 

In data 30 gennaio 2024, presso gli uffici tecnici comunali siti in piazza Filigheddu n. 1, si sono riuniti in seduta pubblica il 

Responsabile del Procedimento arch. Mario Giuseppe Chiodino e l’istruttore amministrativo d.ssa Maria Giovanna 

Demuro, con l’intervento del dott. Domenico Dobbo in qualità di uditore, per la verifica della documentazione 

amministrativa ai sensi dell’articolo 17 del disciplinare di concorso. 

 

Si richiamano i seguenti verbali redatti dalla commissione di concorso, nominata con Determinazione del Responsabile 

del settore n. 2 del comune di Arzachena n. 1487 – reg. settore n. 87 del 31.05.2023: 

 Verbale unico di gara del 30 ottobre 2023 relativo al I grado di concorso ed ammissione al II grado; 

 Verbale unico di gara del 27 dicembre 2023 relativo al II grado di concorso, con il quale la commissione 

giudicatrice ha aperto la documentazione tecnica dei partecipanti relativa al grado successivo del concorso, 

decretato l’ammissibilità di tutte le proposte e valutato le proposte dei partecipanti, attribuendo i relativi punteggi 

secondo i criteri di valutazione stabiliti nel disciplinare di gara e stilato la graduatoria provvisoria; 

   

Si rileva che in data 9 gennaio 2024 il RUP mediante avviso di conclusione del secondo grado pubblicato nella 

piattaforma telematica del concorso ha dato atto della graduatoria provvisoria redatta dalla commissione di giuria e che 

si riporta a seguire: 

 

PROPOSTA PUNTEGGIO CRITERI PUNTEGGIO TOTALE 

dmtbmkuasr 

Criterio 1 (max 20,00) 17,33 

75,67 Criterio 2 (max 30,00) 22,00 

Criterio 3 (max 20,00) 13,33 

Criterio 4 (max 30,00) 23,00 

exfuxrvs4a 

Criterio 1 (max 20,00) 16,00 

45,00 Criterio 2 (max 30,00) 19,00 

Criterio 3 (max 20,00) 10,00 

Criterio 4 (max 30,00) 0,00 

savyhyyhq5 

Criterio 1 (max 20,00) 14,00 

65,67 Criterio 2 (max 30,00) 19,00 

Criterio 3 (max 20,00) 12,67 

Criterio 4 (max 30,00) 20,00 

 
 

Tutto ciò premesso, si verbalizza quanto segue. 

 



 
La seduta per il concorso di cui all’oggetto si apre alle ore 10.00 alla presenza dell’arch. Mario Giuseppe Chiodino, in 

qualità di Responsabile del Procedimento, della d.ssa Maria Giovanna Demuro, istruttore amministrativo, e del dott. 

Domenico Dobbo, in qualità di uditore.  

 

Viene scaricata la documentazione amministrativa relativa a tre soggetti partecipanti e viene verificata la sua 

completezza e conformità a quanto richiesto nel disciplinare di concorso. 

 

Valutata la completezza e la conformità di tutta la documentazione amministrativa a quanto richiesto nel disciplinare di 

concorso, il RUP ritiene ammissibili i tre partecipanti e prende atto della graduatoria stilata dalla commissione di 

concorso e pubblicata nell’avviso di cui sopra del 9 gennaio 2024, che di seguito si evidenzia. 

 

 

POSIZIONE PROPOSTA PUNTEGGIO 

1 dmtbmkuasr 75,67 

2 savyhyyhq5 65,67 

3 exfuxrvs4a 45,00 

 

 

 

 

Si demanda ad atto dirigenziale l’approvazione definitiva della graduatoria. 

 

 

Il presente verbale è composto da fogli n. 2 (due). 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SETTORE N. 2 

- Arch. Mario Giuseppe Chiodino - 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R.. 445/2000 ed del 

D.Lgs  82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa" 

 

 


